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Torpa Skog Tomtägareförening ekonomisk förening 

Verksamhetsberättelse 2024 

Styrelsen för Torpa Skog Tomtägareförening ekonomisk förening vill härmed avge följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024. 

Förtroendevalda vid årsmöte den 11 maj 2024: 

Styrelse Ordförande Göran Westberg (TS1:74) 

Kassör Lennart Björkman (T5:35) 

Sekreterare Paola Zetterberg (T5:2) 

Ledamot Johan Andersson (TS1:26) 

Ledamot Joachim Wolf (T5:3) 

Niklas Eckerblom och Mia Paulsson avgick ur styrelsen på egen 

begäran. 

Firmatecknare Styrelsen i sin helhet alternativt två ledamöter i förening. 

Ordförande respektive kassör äger rätt att ensam teckna 

föreningens plusgiro upp till 25 000 kr och att kvittera ut till 

föreningen rekommenderad post. 

Revisorer Jan-Olov Wall (T5:68), avgick efter halvtid på egen begäran 

Bill Lundgren (T5:46) 

Hans Lindberg (suppleant) (TS1:33) 

 

Bryggkommittéer Nässelvikens brygga 

Styrelserepresentant Joachim Wolf (T5:3) 

Kontaktperson Roland Svensson (T5:10) 

Notvarpets brygga 

Kontaktperson Andreas Swills (TS1:48) 

 

Jaktlag Jaktledare  Hans Lundberg (T5:76) 

 

Valberedning Margaretha Wiechel (T5:47) 

Emma Sällylä (T5:58) 

Linda Forsberg (TS1:53) 

 

Medlemmar 

Tomtföreningen har under 2024 haft 139 medlemmar. 

Sammanträden och möten 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda styrelsemöten samt ett antal olika 

arbetsmöten.  

Delar av styrelsen har haft möten med SRV angående sophämtning samt problematiken kring 



2 (3) 
 

sopkärl och vildsvin. Vidare har delar av styrelsen haft möten med grannföreningarna 

beträffande vildsvinsfrågan. 

Verksamhet    

Verksamheten i tomtföreningen har under 2024 till alla delar kunnat genomföras på ett 

normalt sätt. 

Vid årsmötet den 11 maj 2024 i Muskö Bygdegård var total 33 medlemmar representerade 

varav 2 via fullmakt. 

Ekonomi 

För räkenskapsåret 2024 blev tomtföreningens resultat inklusive bryggor, -76 968 kr 

(motsvarande för 2023 var 64 490 kr) och som föreslås balanseras i ny räkning. 

Resultatet är bättre än fastställd budget för 2024. 

Hemsidan 

www.torpaskog.com är till för alla medlemmar och uppdateringar sker successivt med 

information som kan vara av intresse för föreningens medlemmar. 

Skogsgallring 

Entreprenör Underhållsröjning Jord och Skog AB avslutade sitt arbete med skogsgallringen 

norr om Hyttavägen. 

Alla rishögar har tagits om hand och körts bort. De vägar som fick en del skador under 

pågående arbete är åtgärdade men en översyn kommer att genomföras under våren 2025. 

Tomtföreningens städdag den 27 april 

Årets städdag genomfördes planenligt den 27 april. Det var samling vid Torpastugan och 

Notvarpsvägen. Bra uppslutning från tomtföreningens medlemmar. Badplatser och 

grönområden städades samt det rensades utefter våra vägar. Efter utfört arbete avslutades 

dagen på sedvanligt sätt med varmkorv och kaffe vid Torpastugan. 

Under vägsamfällighetens städdag den 7 september genomfördes ett arbete med att försöka få 

bort parkslide i Nässelviken. Parksliden klipptes bort och man la ut vägsalt på den avverkade 

ytan. Högen med parkslide kommer eldas upp eller fraktas bort under våren 2025. 

Torpaängen och Torpastugan 

Gräset på Torpaängen har under säsongen klippts 9 gånger. Detta möjliggör att Torpaängen 

kan användas av våra medlemmar för både spel och lek. Vår åkgräsklippare har också varit 

iväg på sin första service. 

Eldningsgruppen eldade i oktober upp allt ris, klipp och grenar som samlats in under de 

gemensamma städdagarna. 

Jaktåret 2024 

Jakt på Torpa Skogs mark godkändes av årsstämman 2024. För jakt får endast hagel 

användas. Dock har ingen jakt bedrivits under verksamhetsåret. 

Badplatser 

Torpasjön 

En årlig inspektion av badplatserna inklusive kontroll av utplacerade livbojar vid Torpasjön, 

Nässelviken och Notvarpet gjordes planenligt innan sommarens badsäsong. 

Badberget har under året fått en ny bordsgrupp och ett nytt bryggdäck. 

Stigen mellan badplatsen Torpasjön östra och Grangränd har blivit röjd och återställd 

http://www.torpaskog.com/
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tillsammans med berörda grannar. 

Ångbåtsbryggan och Horsfjärden 

Inga åtgärder är aktuella för ångbåtsbryggan till följd av tidigare beslut från tomtföreningens 

medlemmar. Varningsskylt är uppsatt avseende att bryggan beträdes på egen risk. 

Inventering av medlemmars sjöbodar vid Horsfjärden är inledd avseende ägarskap, skick och 

ev förvaring av miljöfarliga produkter. 

Pumpar och brunnar 

Brunn och pump på Besvärsvägen, där tomtföreningen har en 1/6-del, stängdes av med 

anledning av att ett tidigare vattenprov visade på för höga halter av nickel. Därför har under 

året hela pumpanläggningen bytts ut och därefter togs det ett nytt vattenprov. Detta visade på 

helt normala nivåer av nickel och inga övriga avvikelser och därmed kan vattnet åter brukas 

på ett normalt sätt. 

Brunn och pump på Nässelviksvägen, där tomtföreningen har en 1/6-del, har varit öppen för 

användning under hela året. 

Det finns inom Torpa Skog ett antal manuella pumpar, dessa är uppmärkta med ”ej 

dricksvatten”. 

Nässelvikens brygga 

Bryggkommittén har under året haft 6 möten samt 2 obligatoriska arbetsdagar har genomförts. 

Inga kända stölder har skett vid bryggan. Ekonomin är fortsatt god och allt överskott fonderas 

till ny flytbrygga. 

Arrendeavtal för extra markyta är tecknat med Nässelvikens intresseförening och som löper 

på med ytterligare 1 år. 

Båtplatslistor har uppdaterats kontinuerligt. 

Arbete som utförts under året: 

- Borttagning av vassrötter har utförts av Sjömaskiner AB 

- Uppsnyggning har skett runt vagnen och övriga områden 

- Jobbet har fortsatt med ramp för bojflotten 

- Stora stenar har flyttats för parkeringsytan 

- Bryggdäck har spikats och kätting har monterats runt fundament 

Notvarpets brygga 

Medlemmarna har under 2024 haft 2 möten på sedvanligt maner, vår- samt höstmöte som 

efterföljs av ett kortare arbetspass inom hamnområdet. 

Medlemsantalet har under 2024 minskat med 2 medlemmar. 

Ekonomin är fortsatt god och fondering fortsätter inför renovering av den numera lite slitna 

bryggan. 

 

Muskö i april 2025 

Styrelsen för Torpa Skog Tomtägareförening Ekonomisk förening 

Göran Westberg Johan Andersson Lennart Björkman 

Ordförande 

Joachim Wolf Paola Zetterberg   


